PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos

dos Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:

Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital

nº 001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 27 de

fevereiro de 2019, às 10:00h no Complexo Administrativo Raul de Figueiredo Miranda,

de acordo com a homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

SALVA VIDAS

1. MARCELO DA CONCEIÇÃO CAMPOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1. MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS SANTOS

2. DINAMARES DE JESUS SANTOS

3. CARLIANA TELES SANTOS

4. IVONE FRANCISCA DOS SANTOS

5. ELINEIDE DE JESUS BONFIM

6. SIMONE DA CONCEIÇÃO SANTOS

7. JOILSON DIAS PEREIRA

8. CRISMARE DA SILVA QUEIROZ

9. ELIANA CORREIA SANTANA

10. CRISLANE NASCIMENTO ANDRADE

11. ERISVAN ROBERTO SANTOS SANTANA

12. KELLY AMANCIO DO ROSÁRIO

13. NILUETE SOUZA DOS SANTOS

14. ERONILDES CONCEIÇÃO DOS SANTOS

15. MARIA LEDA DE JESUS AMORA

16. CAROLINE ROSÁRIO COELHO

Esta edição encontra-se no site: www.cairu.ba.gov.br

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5ABGEBGQCIEUBDYKK8ISHQ

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2019
2 - Ano  - Nº 3126

Editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

17. MARTINHA ROCHA DO NASCIMENTO

18. DEIZE DOS SANTOS LUZ

CIRURGIÃO DENTISTA

1. FELLIPE VIEIRA VIANA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1. MARCIO PEREIRA DE SOUZA

PORTEIRO

1. JAIR SENA DE SOUZA

2. JUCIMARIO RIBEIRO COSTA

3. ERIVALDO SALES NUNES

4. CARLOS AUGUSTO PORTELA JUNIOR

5. JERFERSON NASCIMENTO SANTOS

6. AGENILDO JOSE DOS SANTOS

7. JOÃO PAULO COUTINHO LUZ

8. ARI NUNES DE FREITAS

9. ADAILTON SENA SILVA

10. MARIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

11. MARCIO SANTANA CRUZ

12. ZENILDA DOS SANTOS

RECEPCIONISTA

1. KARLA MILENA DA MATA SILVA

2. IVANETE ALCANTARA DOS SANTOS PALMA LIMA

3. LUANA CAROLINA SILVA DOS ANJOS

4. GILDALICE CAFE PEREIRA

5. TATIANE BORGES NUNES

Esta edição encontra-se no site: www.cairu.ba.gov.br

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5ABGEBGQCIEUBDYKK8ISHQ

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2019

3 - Ano  - Nº 3126

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

MARINHEIRO

1. IGOR SANTANA DO ROSÁRIO

2. JOAO MILTON DA LUZ LISBOA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

1. CHAUANA DE ARAGAO ANUNCIACAO NEVES

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e
regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 22 de fevereiro de 2019.

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu

Esta edição encontra-se no site: www.cairu.ba.gov.br

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5ABGEBGQCIEUBDYKK8ISHQ

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2019
4 - Ano  - Nº 3126